
                                                              令和７年７月１日  

 

 保護者の皆様 

 

                                                        南城市立久高小中学校   

                                      校長 山田 浩也     

                                                           （公印省略）   

 

学校評価アンケート（保護者）７月の回答依頼 

 

 時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、本校教育活動へご理解、ご協力を賜り心より感謝いたします。 

  さて、本校では「地域とともにある学校」をさらに推進するため、年２回（７月・１２月）の学校評価

アンケートを実施いたします。 

 つきましては、お手数をおかけして申し訳ございませんが、学校評価アンケート（保護者用）への回答

のご協力をお願いいたします。 

 家庭での様子、授業参観や学校行事等で来校された時の様子、お子さんから聞いたことをもとに判断

されて下さい。なお，判断しかねる場合は，空欄のままでも結構です。 

 

 ※兄弟姉妹が本校に在籍する場合、お手数ですが、一人一人の児童・生徒について回答いただき 

ますよう協力お願いいたします。 

 

 

                                      記 

 

 １．提出期日   令和７年７月１６日（水） 

 

 ２．回答方法   下記（１）（２）より選んで、ご回答をお願いいたします。  

         （１）右下のQRコードを読み込んで回答する。  

         （２）裏面のアンケートに記入し、封筒に入れ、お子さんを通して、各担任へ 

提出する。 

 

          

※今回の学校評価の結果は、８月下旬に学校ホームページで 

お知らせいたします。 


